
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про прийняття до спільної власності 
територіальних   громад  сіл,  селищ, 
міст,   що   перебуває   в   управлінні  
обласної    ради,    окремого    майна 
  
 
         Розглянувши рішення Красненської сільської ради  Красноармійського 
району від  28.09.2011 № У1/Х1У-5 «Про клопотання перед Донецькою 
обласною радою щодо прийняття у спільну  власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст області, що знаходяться в управлінні обласної ради окремого 
майна», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України                   
від 21.09.98 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», ст. ст. 43, 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
   
      1. Прийняти із комунальної власності територіальної громади с. Красне 
Красноармійського району у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст, що перебуває в управлінні Донецької обласної ради, пам’ятник 
С.С. Прокоф’єву (1 одиниця, загальна вартість 457926,00 грн.),  декоративні 
арки  (4 одиниці, загальна вартість 1200,00 грн.) та підпірні стіни (164 м, 
загальна вартість 6420,00 грн.),  розташовані за адресою: с. Красне 
Красноармійського району, з подальшою передачею на баланс Донецького 
обласного краєзнавчого музею.  (Зміни внесено рішенням від 30.05.2013 року 
№ 6/21- 533). 
     2.  Облдержадміністрації здійснити заходи щодо прийому-передачі майна, 
зазначеного в пункті 1  рішення. 
      3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань культури, духовності та підтримки засобів інформації 
(Філь). 
 
 
 
Голова обласної ради                                                              А.М. Федорук 


